
 

 

 

Señor  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SIBATE   (CUNDINAMARCA) 

 E.    S.    D. 

 

REF:     PROCESO   201800409 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.    

DEMANDADO:   GONZALEZ GUTIERREZ ANDRES FELIPE 

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, 

con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 

Apoderada del  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por 

medio del presente escrito y encontrándome dentro del término legal respetuosamente me permito 

allegar la liquidación de crédito al 24 de SEPTIEMBRE de 2.020, conforme lo ordenado en el auto de 

seguir adelante la ejecución:   

PAGARE  NO. 002606100006565 
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FECHA INICIAL: 27-dic-17

FECHA FINAL: 24-sep-20

CAPITAL: 8.079.440,00$             

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

27-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,160% 0,074342% 3 30.032,12$                  

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,040% 0,074091% 30 179.584,41$                 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,520% 0,075094% 28 169.879,97$                 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 0,074049% 30 179.482,98$                 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 0,073421% 30 177.959,59$                 

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 0,073295% 30 177.654,49$                 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 0,072791% 30 176.432,71$                 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,050% 0,072012% 31 180.362,88$                 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 0,071717% 30 173.828,95$                 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,720% 0,071315% 30 172.856,32$                 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,450% 0,070744% 31 177.187,44$                 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,240% 0,070299% 30 170.392,80$                 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 0,070002% 31 175.328,31$                 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 0,069236% 31 173.410,81$                 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 0,070956% 28 160.519,21$                 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,060% 0,069917% 31 175.115,52$                 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 169.054,58$                 

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 0,069811% 31 174.849,43$                 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 0,069683% 30 168.900,00$                 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 0,069619% 31 174.370,23$                 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 0,069747% 31 174.689,74$                 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 169.054,58$                 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 0,069044% 31 172.930,60$                 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,550% 0,068831% 30 166.835,46$                 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,370% 0,068447% 31 171.434,47$                 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,160% 0,067998% 31 170.310,23$                 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 0,068917% 30 167.042,20$                 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,430% 0,068575% 31 171.755,34$                 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,040% 0,067741% 30 164.193,86$                 

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,290% 0,066131% 31 165.633,03$                 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 159.715,54$                 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 0,065894% 31 165.039,39$                 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 30 161.072,63$                 

1-sep-20 24-sep-20 18,35% 27,530% 0,066647% 24 129.233,40$                 

5.646.143,21$               

13.725.583,21$             

INTERESES REMUNERTORIOS 316.210,00$                   

14.041.793,21$             TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

OTROS CONCEPTOS



 

 

 

 

REF:     PROCESO   201800409 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.    

DEMANDADO:   GONZALEZ GUTIERREZ ANDRES FELIPE 

PAGARE  NO. 4481860003056428 

 

 
 

 

Del señor juez, 

 

Atentamente,  

 

 

 
NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 

C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 

T.P. No 199.236  del C.S. de la J. 

FECHA INICIAL: 26-nov-18

FECHA FINAL: 24-sep-20

CAPITAL: 909.732,00$                

DESDE HASTA INTERES B.C. INTERES MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

26-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,240% 0,070299% 4 3.197,66$                    

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 0,070002% 31 19.741,69$                  

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 0,069236% 31 19.525,78$                  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 0,070956% 28 18.074,21$                  

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,060% 0,069917% 31 19.717,73$                  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 19.035,28$                  

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 0,069811% 31 19.687,77$                  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 0,069683% 30 19.017,87$                  

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 0,069619% 31 19.633,81$                  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 0,069747% 31 19.669,78$                  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 0,069747% 30 19.035,28$                  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 0,069044% 31 19.471,71$                  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,550% 0,068831% 30 18.785,41$                  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,370% 0,068447% 31 19.303,25$                  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,160% 0,067998% 31 19.176,66$                  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 0,068917% 30 18.808,68$                  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,430% 0,068575% 31 19.339,38$                  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,040% 0,067741% 30 18.487,97$                  

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,290% 0,066131% 31 18.650,01$                  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 0,065894% 30 17.983,71$                  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 0,065894% 31 18.583,17$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,440% 0,066454% 30 18.136,52$                  

1-sep-20 24-sep-20 18,35% 27,530% 0,066647% 24 14.551,47$                  

417.614,77$                   

1.327.346,77$               

INTERESES REMUNERTORIOS 

1.327.346,77$               TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

L I Q U I D A C I Ó N   I N T E R E S E S   M O R A   L E G A L

dia/mes/año  

dia/mes/año  

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

INTERESES DE MORA   

TOTAL CAPITAL + INTERESES 

OTROS CONCEPTOS


